
                                      

      Российская Федерация     

Республика Хакасия 

Алтайский район 

Администрация Краснопольского сельсовета 

Алтайского района Республики Хакасия 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

04.09.2025                                                     №107  

 с. Краснополье 

О  внесении   изменений  в постановление 

администрации Краснопольского 

сельсовета от 19.09.2023 г. №55 «О 

создании приемного эвакопункта на 

территории Краснопольского сельсовета»  

 

Руководствуясь статьями 41, 47 Устава сельского поселения Краснопольского 

сельсовета Алтайского муниципального района Республики Хакасия, 

администрация Краснопольского сельсовета Алтайского района Республики 

Хакасия 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации Краснопольского сельсовета 

от 19.09.2023 г. №55 «О создании приемного эвакопункта на территории 

Краснопольского сельсовета» следующие изменения: 

1.1 Приложение №2 «Структура и состав ПЭП» изложить в новой редакции 

согласно приложению №1 к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального 

опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава Краснопольского сельсовета   

Алтайского района Республики Хакасия                                                З.М.Кузнецова 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                    Приложение №1 

                                                                                     к постановлению администрации 

                                                                                     Краснопольского         сельсовета 

                                                                                     Алтайского   района   Республики 

                                                                                     Хакасия от 04.09.2025 г. №107 

 

 

 

 

СТРУКТУРА И СОСТАВ ПЭП 

 

НАЧАЛЬНИК ПЭП 

Крупская О.А 

 

                                                                                       

ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАЧАЛЬНИКА ПЭП 

Баринова Н.Н. 

 

 

ГРУППА ВСТРЕЧИ, ПРИЕМА И 

РАЗМЕЩЕНИЯ ЭВАКОНОСЕЛЕНИЯ 

Старший -Черных О.А. 

(по согласованию) 

ГРУППА ОТПРАВКИ И 

СОПРОВОЖДЕНИЯ 

ЭВАКОНАСЕЛЕНИЯ 

Старший – Татаркина С.Е. 

(по согласованию) 

 

 

ГРУППА УЧЕТА 

ЭВАКОНАСЕЛЕНИЯ 

Старший – Гущина Г.И. 

МЕДЕЦИНСКИЙ ПУНКТ 

Начальник- Заведующая 

Краснопольским ФАП Зуева О.А. 

  

 

ГРУППА ОХРАНЫ 

ОБЩЕСТВЕННОГО ПОРЯДКА 

Старший – Кокояков А.Н. УУП 

(по соглсованию) 

КОМНАТА МАТЕРИ И РЕБЕНКА 

Дежурный – Баринова Е.К. 

(по согласованию) 

 

 

СТОЛ СПРАВОК 

Старший – Соснова Л.В. 

КОМЕНДАНТ 

Трофимова Т.П. 

 



 

 

 

 

СОСТАВ 

ПРИЕМНОГО ЭВАКУАЦИОННОГО ПУНКТА КРАСНОПОЛЬСКОГО 

СЕЛЬСОВЕТА АЛТАЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 

Занимаемая 

должность в 

составе ПЭП 

Занимаемая 

должность в 

основной работе 

Телефоны 

Служ. Дом. 

1 2 3 4 5 6 

1. Группа руководства ПЭП 

1 Крупская Ольга 

Анатольевна 

Начальник 

ПЭП 

Ведущий 

специалист 

администрации 

Краснопольского 

сельсовета 

Алтайского района 

Республики 

Хакасия 

2-75-37  

2.  Баринова Наталья 

Николаевна 

Заместитель 

начальника 

ПЭП 

Делопроизводитель 

администрации 

Краснопольского 

сельсовета 

Алтайского района 

Республики 

Хакасия 

2-75-37  

2. Группа встречи, приема и размещения эваконаселения 

1. Черных Оксана 

Александровна 

(по 

согласосванию) 

Старший 

группы 

Учитель 

Краснопольская 

СШ 

2-75-26  

2. Грызина Елена 

Анатольевна 

(по согласованию) 

Член группы Учитель 

Краснопольская 

СШ 

2-75-26  

3. Группа отправки и сопровождения 

эваконаселения 

1. Татаркина 

Светлана 

Евгеньевна 

(по согласованию) 

Старший 

группы 

Учитель 

Краснопольская 

СШ 

2-75-26  



2. Кулумаева Ирина 

Васильевна 

Член группы Уборщик 

служебных 

помещений 

Краснопольский 

СДК 

2-75-10  

4. Группа учета эваконаселения  

1. Гущина Галина 

Ивановна 

Старший 

группы 

Бухгалтер 1 

категории 

Администрации 

Краснопольского 

сельсовета 

Алтайского района 

Республики 

Хакасия 

2-75-38  

2. Байкалова Галина 

Анатольевна 

Член группы Уборщик 

служебных 

помещений 

Краснопольский 

СДК 

2-75-10  

3. Чучикова Юлия 

Александровна 

(по согласованию) 

Член группы Машинист по 

стирке белья 

Краснопольский 

детский сад 

«Малышок» 

2-75-80  

4. Гладкова Елена 

Валерьевна 

(по согласованию) 

Член группы Завхоз 

Краснопольский 

детский сад 

«Малышок» 

2-75-80  

5. Группа охраны общественного порядка 

1. Кокояков Николай 

Александрович 

Старший 

группы 

Участковый 

уполномоченный 

полиции 

 8-913-

549-61-

98 

 

2. Морозюк Сергей 

Александрович 

Член группы Водитель 

пожарной машины 

Администрации 

Краснопольского 

сельсовета 

Алтайского района 

Республики 

Хакасия 

2-75-26  

6. Медицинский пункт 

1. Зуева Ольга 

Александровна 

Старший 

группы 

Заведующая 

Краснопольским 

ФАП 

2-75-25  

7. Комната матери и ребенка 



1. Баринова Елена 

Константиновна 

Дежурный по 

комнате 

Сторож 

Краснопольский 

детский сад 

«Малышок» 

2-75-80  

2. Михайлова Рима 

Сергеевна 

помощник Заведующая 

Краснопольский 

детский сад 

«Малышок» 

2-75-80  

8. Стол справок 

1.  Соснова Любовь 

Викторовна 

ответственный Военно-учетный 

работник 

Администрации 

Краснопольского 

сельсовета 

Алтайского района 

Республики 

Хакасия 

2-75-38  

9. Комендантская служба 

1. Трофимова 

Татьяна Павловна 

ответственный Директор МБУК 

Краснопольский 

СДК 

2-75-10  

 

 


